Liquidación de costas dentro del proceso EJECUTIVO, adelantado por la EMPRESA DE 
SOLUCIONES, SERVICIOS E INNOVACION – ESSI SA.S., contra la sociedad R&O S.A.S.  

LIQUIDACION DE COSTAS  

Tramite notificación demandado1  $9.700,00 

Agencias en derecho2 $25.000.000,00 

TOTAL  $25.009.700,00 

SON: VEINTICINCO MILLONES NOEVE MIL SETECIENTOS PESOS M/TE  

A favor de la parte demandante y a cargo de la demandada  

Proceso:         EJECUTIVO  
Radicado:      2021-00079-00 

Al Despacho del señor Juez las presentes diligencias. Para proveer. 
Bucaramanga, 14 de septiembre de 2022